
DEDEMAN APP ALGORİTMASI OCAK 2023

Onl�ne Rezervasyon Oda Serv�s� Loyal Club Otel H�zmetler� Gez� Rehber� Dedeman 360 Dedeman Akadem� Dedeman C�ty Store Dedeman Games

D’CS

Rezervasyon Yap

Kred� Kartı �le
Satın Alma

Loyal Club Puanları �le
Satın Alma

Öncek� Satın Almaları
Görüntüleme/Tekrarlama

Odaya S�par�ş Verme Üyel�k B�lg�ler�n�
Görüntüleme / Düzenleme

QR �le Kart Oluşturma

Loyal Club Puan
Geçm�ş� Görüntüleme

Loyal Club Puan
Geçm�ş� Görüntüleme

Yen� Yatırımlar

İş Gel�şt�rme

Kurumsal K�ml�k

Logolarımız

Personel Özlük

Dedeman 360'tak�
Tüm Ver�ler

Basın Yansımaları

İş�tme Engell�ler 
Eğ�t�m�

O��ce Programları
Eğ�t�mler�

D�l Eğ�t�mler�

D�ks�yon Eğ�t�mler�

İlk Yardım Eğ�t�mler�

Ürünler� Görüntüleme

Ürün Satın Alma

Odaya Al / Kargola

Dedeman Puzzle

Dedeman Boyama K�tabı

Güvenl� Ödeme 
Seçeneğ�

S�par�ş Ver

Restoran Menü
Görüntüleme

A1

A2

A3

Öncek� S�par�ş�
Tekrar Etme

B1

B2

A B

Üyel�k İşlemler�

C1

1.1

1.2

2.1

2.2

Oda İşlemler�

D1

Üyel�k İşlemler�

C2

Oda Tem�zleme/
Rahatsız Etme Butonu

1.1

Teknoloj�k Serv�s Çağrısı
(TV,W�fi,Kl�ma)

1.2

1.3
Tes�sat Serv�s Çağrısı
(Duş,WC,Su,Aksesuar)

1.4
Rezervasyon İşlemler�

(SPA,Restoran,Bar)

1.5

Uyandırma Serv�s�

Dış H�zmetler

D2

Vale Çağırma,
Ac�l Sağlık, İş H�zmetler�

2.1

Özel H�zmetler

D3

M�n� Bar, Ped, Ütü, 
Terz�, Yıkama, D�k�ş Set�,

D�ş Fırçası,Bardak

3.1

Yastık Yorgan Menü,
Buklet Ürünler�, Luggage

Car�er, Oda Süsleme

3.2

Dedeman Hakkında

D4

Dedeman Fırsatları

4.1

Toplantı Salonu,
Odalar, Restoran,

SPA Alanları

4.2

Şeh�r Rehber�

E1

Gez�lecek Yerler

1.1

Yakın AVM,Hastane,
Emn�yet B�naları

1.2

Rota Oluşturma

E2

Rota İnd�rme ve
Tak�p Etme

Dedeman News

F1

1.1

1.2

1.3

1.4

Dokümantasyon

F2

2.1

2.2

2.3

Eğ�t�mler

G1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

Onl�ne Alışver�ş

H1

1.1

1.2

1.3

Güvenl� Ödeme 
Seçeneğ�

Anlaşmalı Kargolar 
İle Kolay Ödeme

Oyun/Eğlence

I1

1.1

1.2

Odaya İsteme
Seçeneğ�

Özel Gün
Kutlamaları

Çoklu D�l
Desteğ�

Kurumsal
B�ld�r�m Ağı

Canlı Destek
S�stem�
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